



תאריך: 07/02/2017

**מומחי מכון התקנים הישראלי קיבצו מספר טיפים שסייעו בשמירה על בטיחות הילדים בחג פורים, ע"י שימוש נכון וזהיר באביזרי החג:**

### תחפושות

יש לציין כי התחפושות לפורים נבדקות במכון התקנים הישראלי על פי ת"י 562

\*\* אגא נקטו במשנה זהירות בעת רכישת תחפושות דרך האינטרנט. יש יסוד סביר להניח כי תחפושות אלו אינן נבדקו ע"י מכון התקנים הישראלי.

\* בעת הכנת תחפושות ביתיות יש להקפיד על שימוש בחומרים שאינם דליקים. צמר גפן, נוצות טבעיות ויריעות מפלסטיק הם דוגמאות לחומרים שעלולים להיות דליקים.

\* יש להקפיד כי התחפושות תהיה נוחה לילד ותאפשר לו להתנייד. יש לוודא כי התחפושות לא לוחצות על הגוף ומתאימה למידות הילד. תחפושות לפעוטות חייבות להיות ללא חלקים קטנים או כדורים קטנים ללא גישה לחומרי מילוי, וכן ללא חוטים שעלולים ליצור לולאה.

\* המסכות חייבות להיות עם פתחי אוורור כדי למנוע חנק. יש לוודא כי המסכה מותאמת לפנים של הילד ופתחי האוורור של האף העיניים והפה נמצאים במקום המיועד להם. עדיף ללא אלמנטים גולשים היכולים להידלק ללא ידיעת הילד.

\* ישנם ילדים שרגישים לריחות שונים, כדאי שהילד ימדוד את התחפושות ויוודא כי הריח הנודף ממנה לא עושה לו כאב ראש או סחרחורת.

\* מומלץ שלא להתקרב למקור אש כלשהו עם תחפושות- לא לעמוד בקרבת תנור, נרות, סיגריות וכו'

\* מומלץ לשלוח תחפושות לניקוי יבש. כביסה רגילה עלולה להפחית את עמידות התחפושות באש. בכל מקרה הנושא תלוי בהוראות היצרן והרכב הבד. יש להיצמד להוראות הניקוי שעל גבי תווית או אריזה.

\* יש לנהוג במשנה זהירות עם כל סוגי התרסיסים: ספריי לשיער, ספריי שלג וכו'. אין לרסס על הפנים, על הגוף או בקרבת מקור אש, גם סיגריה דולקת נחשבת למקור אש.

\* בתרסיסי שלג או תרסיסי חוטים יש לוודא כי על המיכל קיימת הערה: "דגם המוצר נבדק ואושר ע"י מכון התקנים כמתאים לת"י 742 הערה: האישור אינו מעיד על בדיקת כל יחידות המוצר". יש לוודא שקיים סימון המציין שהמיכל אינו דליק.

### שימוש בעצושים דמויי כלי נשק, פיקות, קפצונים ועוד

\* צעצועים דמויי כלי נשק אמיתיים- אסורים לשיווק. אקדח צעצוע היורה כדורי פלסטיק, אסור לשימוש ועלול לגרום לחבלות חמורות.

\* יש להפעיל את קפצוני הנייר או את הפיקות לסוגיהם באמצעות אקדח צעצוע המיועד לכך בלבד, ולא באמצעות אבנים או בדרכים אחרות.

\* בעת רכישת אקדח פיקות, יש לוודא כי על הקנה מותקן פקק בטיחות אדום כמו כן יש לוודא כי שם היצרן והיבואן מופיעים באופן ברור וכי יש סימון של הוראות אזהרה על האקדח.

\* אין לשמור פיקות וקפצונים בכיס, מחשש להתפוצצות.

\* אין לירות פיקות ודומיהן בקרבת אוזניים, עיניים ובמקומות סגורים (דוגמת כיתה או בית כנסת)

\* זיקוקי דינור חייבים להימכר באריזה מסומנת עם כיתוב בעברית הכולל הוראות שימוש ואזהרות.

### רעשנים

\* יש לוודא כי רעשנים העשויים פלסטיק (ולעיתים קיימים אצלנו משנים קודמות) שלמים ואינם סדוקים או שבורים, וזאת כדי למנוע את פציעת הילדים. יש לשים לב במיוחד לרעשנים המכילים רכיבים קטנים היוצרים את הרעש (אין לתת לילדים מתחת לגיל שלוש).

#### איפור

\* יש לוודא כי האיפור לחג הפורים הוא ברישיון משרד הבריאות.

#### משלוח מנות

\* כדאי לעטוף את הצעצוע לפני ששמים אותו במשלוח מנות, לעיתים הפלסטיק עלול להיות רעיל ולא כדאי שיבוא במגע עם דברי מזון.

\* צריך להקפיד שמשלוח מנות לילדים מתחת לגיל 6 לא יכילו צעצועים מינאטוריים וזאת כדי למנוע סכנה של חנק עקב שאיפה לריאות.